Bijlage 6

Overzicht Rijksmonumenten, gemeentelijke monumenten en beeldbepalende panden






BEELDBEPALENDE PANDEN

Adres Kern postcode Kadaster RM |GM |BBP
Binderseind 9 (Woonhuis) Gemert 5421 CJ  Gemert, sectie N nr. 2073 BBP
Binderseind 13 (Woonhuis) Gemert 5421 CJ  Gemert, sectie N nr. 2049 BBP
Binderseind 18-20 (Woonhuis) Gemert 5421 CJ  Gemert, sectie M nr. 1885 BBP
Binderseind 26-28 (Woonhuis) Gemert 5421 CJ  Gemert, sectie M nr. 246 BBP
Binderseind 38 - 46 (Kloosterboerderij) Gemert 5421 CJ  Gemert, sectie M nr. 4823 BBP
Binderseind 41-43 Gemert 5421 CH Gemert, sectie N nr. 77 BBP
Binderseind 49-51 Gemert 5421 CH Gemert, sectie N nr. 1393 BBP
Binderseind 50 Gemert 5421 CH Gemert, sectie M nr. 1594 BBP
Binderseind 53 (achterhuis) Gemert 5421 CH Gemert, sectie N nr. 2185 BBP
Boekent 2- 4 (boerderij) Gemert 5421 WH Gemert, sectie M nr. 3131, 83 BBP
Broekstraat 44 (Boerderij) Gemert 5421 7)  Gemert, sectie N nr. 1383 BBP
Churchilllaan 18 (School) Gemert 5421 CJ  Gemert, sectie M nr. 3650 BBP
De Bloemert 21 (Arbeiderswoningen) Gemert 5421 NS  Gemert, sectie N nr. 628 BBP
De Bloemert 27 - 29 (Arbeiderswoningen) Gemert 5421 NS  Gemert, sectie N nr. 625, 1730 BBP
De Haag 49 (Woonboerderij gerenoveerd) Gemert 5421 NL  Gemert, sectie N nr. 1611 BBP
De Haag 64-66 (Boerderij als woningen) Gemert 5421 NP Gemert, sectie N nr. 761, 166 BBP
De Stroom 5- 11 (Witgele Kruisgebouw) Gemert 5421 HB  Gemert, sectie M nr. 229 BBP
De Stroom 15 (Schoolgebouw Petr.Dond) Gemert 5421 HB  Gemert, sectie M nr. 3165 BBP
De Wind 7 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 ZL  Gemert, sectie O nr. 1225, 1900 BBP
De Wind 19 (Hallehuisboerderij <1830) Gemert 5421 ZL  Gemert, sectie O nr. 194 BBP
De Wind 20 (Kortgevelboerderij) Gemert 5421 ZL  Gemert, sectie O nr. 184 BBP
Deel 39 (Woning) Gemert 5421 RV  Gemert, sectie N nr. 1846 BBP
Deel 87 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 RV  Gemert, sectie O nr. 1580 BBP
Deel 88 (boerderij) Gemert 5421 RV  Gemert, sectie O nr. 941 BBP
Deelse Kampen 11 (Langevelboerderij) Gemert 5421 ZN  Gemert, sectie O nr. 239 BBP
Deelse Kampen 15 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 ZN  Gemert, sectie O nr. 240 BBP
Doonheide 22 Gemert 5421 ZP  Gemert, sectie O nr. 1861 BBP
Doonheide 40 (Boerderij) Gemert 5421 ZP  Gemert, sectie O nr. 260 BBP
Doonheide 44 (Mickershoeve) Gemert 5421 ZP  Gemert, sectie O nr. 1937 BBP
Dorpsstraat 42 Bakel 5761 BN Bakel, sectie T nr. 641 BBP
Dorpsstraat 63 Bakel 5761 BM Bakel, sectie T nr. 1025 BBP
Dorpsstraat 64 Bakel 5761 BM Bakel, sectie T nr. 1430 BBP
Dorpsstraat 81 Bakel 5761 BM Bakel, sectie T nr. 1153 BBP




Dr. Kuiperstraat 5 (Woonhuisgevels)

Dr. Kuiperstraat 10 (Villa)

Esdonk 16 (Langgevelboerderij)

Esdonk 26 (De Vogelse Hoeve)

Esdonk 28 (Boerderij)

Esdonk 32 (T-huis)

Esdonk 36 (Langgevelboerderij)

Esdonk 44 (Langgevelboerderij)

Esdonk 45

Groenendaal 1 (Boerderij geen stal meer)
Groenendaal 20 (Langgevelboerderij)
Haageyck 7

Haageyck 8

Hazeldonklaan 28 (Kortgevelboerderij vernieuwd)
Hazeldonklaan 40 (Langgevelboerderij)
Heilige Geestlaan 2 (Hotel/voormalige Touwslagerij)
Heuvel 24/Groenendaal 1 (Boerderij)
Heuvel 35 & 37

Heuvel 57 (Woonhuis)

Heuvelsepad 16-20

Hopveld 17-19 (Gerenoveerde Boerderij)
Jezuitenlaan 21 (Na-oorlogse woning)
Jezuitenlaan 23-25 (Na-oorlogse woningen)
Jezuitenlaan 27-29( Na-oorlogse woningen)
Kapelaanstraat 71 - 73 (Boerderij)
Koksedijk 21 (Boerderij "AA-huis" <1800)
Kromstraat 28 (Gerenoveerde Boerderij)
Kromstraat 28- 30 (Langgevel boerderij)
Kruiseind 37

Lodderdijk 13 (Boerderij)

Lodderdijk 15, Schaarhout 28-30 (Boerderij)
Lodderdijk 21 (Boerderij)

Lodderdijk 24 (staldeel Boerderij)
Lodderdijk 38 (Boerderij gerenoveerd)
Molenstraat 3-5 (nr 5-7) (dubbele winkel)

Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

5421 CS
5421 CS
5421 PX
5421 PX
5421 PX
5421 PX
5421 PX
5421 PX
5421 PX
5421 XT
5421 XT
5421 KW
5421 KW
5421 ZR
5421 ZR
5421 CG
5421 CN
5421 CM
5421 CM
5421 CK
5421 CE
5421 NT
5421 NT
5421 NT
5421 CV
5421 7B
5421 XZ
5421 XZ
5421 NB
5421 XB
5421 XB
5421 XB
5421 XB
5421 XB
5421 KD

Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie O nr.
Gemert, sectie O nr.
Gemert, sectie O nr.
Gemert, sectie O nr.
Gemert, sectie O nr.
Gemert, sectie O nr.
Gemert, sectie O nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.

Gemert, sectie M nr.

Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie H nr.
Gemert, sectie H nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.

Gemert, sectie M nr.

Gemert, sectie H nr.
Gemert, sectie H nr.
Gemert, sectie H nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie K nr.
Gemert, sectie K nr.
Gemert, sectie K nr.
Gemert, sectie O nr.
Gemert, sectie O nr.

Gemert, sectie M nr.

1985
1768
1773
1644

15

21

30

103

27
1929,2086
1515
4534
1478
2049
2050

991
1929,2086
963

973
1810,1811,1921
1753,1754
703
717,716
715, 1405
4352,4353
1910
2505
2505, 2187
1557
2775
2505
2893
1925
2053,2055
326

BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP




Nieuwstraat 2 (Postkantoor & boom)
Nieuwstraat 33

Nieuwstraat 52

Oudestraat 9

Oudestraat 20

Oudestraat 57 (woning)

Oudestraat 59 (woning)

Oudestraat 61 (woning)

Oudestraat 91-93 (Woningen)
Oudestraat 114 (Oude Melkfabriek)
Pandelaar 6-8

Pandelaar 48

Pandelaar 50

Pandelaar 52

Pandelaar 68

Pandelaarse Kampen 16 Boerderij)
Pandelaarse Kampen 20 (Boerderij)
Pater van den Elsenstraat 11
Ridderplein 45-47

Ridderplein ong. (Herdenkingsbeeld)
Rooye Hoefsedijk 67 (Boerderij)

Rooye Hoefsedijk 76 (Boerderij Willemslust)

Ruyschenberghstraat 10
Ruyschenberghstraat 13
Ruyschenberghstraat 15
Ruyschenberghstraat 17
Ruyschenberghstraat 21
Ruyschenberghstraat 23
Ruyschenberghstraat 25-27
Ruyschenberghstraat 26 (Woningen)
Ruyschenberghstraat 30-34
Ruyschenberghstraat 36
Ruyschenberghstraat 38-40
Schoolstraat 18 (woning
Serisweg 24 (Boerderij)

Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

5421 KN
5421 KN
5421 KP
5421 WB
5421 WE
5421 WC
5421 WC
5421 WC
5421 WD
5421 WE
5421 NH
5421 NH
5421 NH
5421 NH
5421 NJ

5421 ZA
5421 ZA
5421 HZ
5421 CX
5421 CV
5421 XP
5421 XP
5421 KS
5421 KR
5421 KR
5421 KR
5421 KR
5421 KR
5421 KR
5421 KS
5421 KS
5421 KS
5421 KS
5421 KT
5421 zC

Gemert, sectie N nr

. 1117, 1996

Gemert, sectie M nr. 2675

Gemert, sectie N nr
Gemert, sectie N nr

. 1108
.98

Gemert, sectie M nr. 4095

Gemert, sectie N nr
Gemert, sectie N nr
Gemert, sectie N nr
Gemert, sectie N nr

. 1978
. 1400
. 2028
. 1440,1441

Gemert, sectie M nr. 3782

Gemert, sectie N nr
Gemert, sectie N nr
Gemert, sectie H nr
Gemert, sectie N nr
Gemert, sectie H nr
Gemert, sectie H nr
Gemert, sectie H nr

. 1226

. 322

. 1974

. 1507

. 2589

. 2652, 2653
. 2538

Gemert, sectie M nr. 3001
Gemert, sectie M nr. 4416

Gemert, sectie N nr
Gemert, sectie O nr
Gemert, sectie O nr

Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie N nr.
Gemert, sectie O nr.

.1614

. 603
1497

230

2216

187

186

184

185
1967, 759
1708
178,177,176
175

174, 900
2196

4

BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP
BBP




Sint Annastraat 1 Gemert 5421 KA  Gemert, sectie M nr. 2701 BBP
Sint Annastraat 60 (De Eendracht) Gemert 5421 KA  Gemert, sectie M nr. 1157 BBP
Sint Michaelsstraat 30 (Jenaplanschool) Gemert 5421 NH Gemert, sectie N nr. 1741 BBP
Sint Severusstraat 21 - 27 (Arbeiderswoningen) Gemert 5421 KL  Gemert, sectie M nr. 2976, 3379, 3378, 3377 BBP
Slenk 74 (Voormalige boerderij nu woningen) Gemert 5421 DW Gemert, sectie K nr. 2553 BBP
Sparrenweg 7 - 9 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 ZT  Gemert, sectie O nr. 438,439 BBP
Sportlaan 4 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 SK  Gemert, sectie M nr. 2466 BBP
Stereind 3 - 5 (Monera) Gemert 5421 CT  Gemert, sectie N nr. 1792,886 BBP
Stereind 20 Gemert 5421 CT  Gemert, sectie N nr. 2078 BBP
Stereind ong. (Kapel) Gemert BBP
Van Loestraat 1-3 (gerenoveerd) Gemert 5421 BJ  Gemert, sectie M nr. 355 BBP
Virmundtstraat 14-16 (dubbel woonhuis) Gemert 5421 BW Gemert, sectie M nr. 3810,3811 BBP
Virmundtstraat 23-27 (dubbel woonhuis) Gemert 5421 BW Gemert, sectie M nr. 3005,3006,3007,3008 BBP
Virmundtstraat 29-35 (rijtjeswoning) Gemert 5421 BW Gemert, sectie M nr. 3009,3010,3011,3012 BBP
Virmundtstraat 30-38 (rijtjeswoning) Gemert 5421 BV  Gemert, sectie M nr. 2973,2972,2971,3595,3246 BBP
Virmundtstraat 46-52 (Rijtjeswoning) Gemert 5421 BV  Gemert, sectie M nr. 2968,2967,2966,2965 BBP
Virmundtstraat 53 Gemert 5421 BV  Gemert, sectie M nr. 196 BBP
Virmundtstraat 55 Gemert 5421 BV Gemert, sectie M nr. 197 BBP
Virmundtstraat 85, Van Eupenlaan 11 (Studentenhuis LS-Inrichting) Gemert 5421 BV  Gemert, sectie M nr. 640 BBP
Wijnboomlaan 17 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 ZS  Gemert, sectie H nr. 2397 BBP
Willem de Haasstraat 8-12 (Woningen) Gemert 5421 TP Gemert, sectie M nr. 1560 BBP
Witte Brug 11 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 XX Gemert, sectie H nr. 2503 BBP
Wolfshosscheweg 34 (T-Huisboerderij & historische schuur) Gemert 5421 ZV  Gemert, sectie O nr. 1495 BBP
Wolfshosscheweg 49 (Boerderij verbouwd) Gemert 5421 ZV  Gemert, sectie O nr. 481 BBP
Wolfshosscheweg 50 (Boerderij verbouwd) Gemert 5421 ZV  Gemert, sectie O nr. 419 BBP
Zandstraat 4-6 (Langgevelboerderij Hulschbosch) Gemert 5421 WK Gemert, sectie M nr. 3860,3861 BBP
Zandstraat 8 - 10 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 WK Gemert, sectie M nr. 4460,3899 BBP
Zandstraat 21 Gemert 5421 WK Gemert, sectie H nr. 2260 BBP
RIJKSMONUMENTEN

Adres Kern postcode Kadaster RM |GM |BBP
Binderseind 36 (Kapel) Gemert 5421 CJ  Gemert sectie M nr. 4824 RM

De Hoef 1 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 ZK  Gemert sectie H nr. 2820 RM

Deel 94 (Kapel) Gemert 5421 RV  Gemert sectie O nr. 653 RM

Den Elding 2 (Molen De Bijenkorf) Gemert 5421 MD Gemert sectie N nr. 2038 RM

Esdonk 15 (Spijkerkapel) Gemert 5421 PX  Gemert sectie O nr. 127 RM




Heuvel 4 (Woning/Restaurant Villa Polder) Gemert 5421 CN  Gemert sectie N nr. 2175 RM
Kerkepad 4 (Kerk Sint Jans Onthoofding) Gemert 5421 LR  Gemert sectie N nr. 1957 RM
Kerkepad 4 (begraafplaats) Gemert 5421 LR  Gemert sectie N nr 1655 en nr. 1656 RM
Kerkstraat 3 (winkel/ woonhuis) Gemert 5421 KX  Gemert sectie M nr. 3404 RM
Kerkstraat 8-12 (Woonhuis) Gemert 5421 KX  Gemert sectie N nr. 947 en nr. 949 RM
Kerkstraat 24 (Woonhuis) Gemert 5421 KX  Gemert sectie N nr. 1694 RM
Kerkstraat 60 (Postkantoor met directeurswoning) Gemert 5421 KX  Gemert sectie N nr. 225 RM
Kromstraat 1-3 (Langgevelboerderij D'n Blauwe kei) Gemert 5421 XZ  Gemert sectie H nr. 2125 en nr. 2124 RM
Kromstraat 37 (Hoekgevelboerderij Armenhoeve) Gemert 5421 XZ  Gemert sectie H nr. 4260 RM
Kruiseind ong(Kapel) Gemert Gemert sectie N nr. 1276 RM
Lodderdijk 33 (Langgevelboerderij) Gemert 5421 XB  Gemert sectie O nr 1118 RM
Lodderdijk ong (Kapel 2x) Gemert Gemert sectie O nr. 277 RM
Oudestraat 90 (Molen De Volksvriend) Gemert 5421 WG Gemert sectie M nr. 3063 RM
Ridderplein 11-17 (kasteel) Gemert 5421 CW Gemert sectie N nr. 2054 RM
Buitenplaats kasteel Gemert** Gemert 5421 CW Gemert sectie N nr. 2054, 591 RM
Ruyschenberghstraat 3/3a/3b (Latijnse School) Gemert 5421 KR  Gemert sectie N nr. 2052 RM
Ruyschenberghstraat 6 (Patorie D'n Hubert) Gemert 5421 KS  Gemert sectie N nr. 2202 RM

**|n procedure, dus voorbescherming als rijksmonument.

GEMEENTELIJKE MONUMENTEN

Adres Kern Postcode kadaster RM |GM [BBP
Binderseind 1 (Woonhuis/koopmanswoning De Hoefpoort) Gemert 5421 CG  Gemert sectie N nr. 991 GM
Binderseind 2-6 (Woonhuis) Gemert 5421 CJ  Gemert sectie M nr. 3148 en nr. 241 GM
Binderseind 3-3a (Woonhuis) Gemert 5421 CG  Gemert sectie N nr. 91 en nr. 856 GM
Binderseind 22-24 (Woonhuis) Gemert 5421 CJ  Gemert sectie M nr. 1587 GM
Binderseind 25 (Woonhuis) Gemert 5421 CG  Gemert sectie N nr. 1589 GM
Binderseind 32-34-36 (Kloostercomplex en kosterswoning) Gemert 5421 CJ  Gemert sectie M nr. 1879 en nr. 4824 GM
Binderseind 34-36 (Tuin, Muur & Mariagrot) Gemert 5421 CH  Gemert sectie M nr. 4824 GM
Binderseind 34-36 (Kerkhofmuur & lijkenhuisje) Gemert 5421 CH  Gemert sectie M nr. 4824 GM
Binderseind 39 (Woonhuis) Gemert 5421 CH  Gemert sectie N nr. 1361 GM
Boekent 3 (Boerderij De Mughof) Gemert 5421 WH Gemert sectie H nr. 2179 GM
Broekstraat 21 (Hallehuis De Stinkert) Gemert 5421 7)  Gemert sectie H nr. 2114 GM
Broekstraat 26 (Boerderij) Gemert 5421 Z)  Gemert sectie N nr. 2083 GM
Broekstraat 36 (Boerderij Bagijnegoed) Gemert 5421 Z)  Gemert sectie N nr. 725 GM




Broekstraat 41 (Boerderij)

Broekstraat 43 (Boerderij)

Broekstraat 47 (T-Huisboerderij)
Broekstraat 52 (Boerderij)

De Haag 89 -91 (Dubbel woonhuis)

De Haag 93 -95 (Boerderij)

De Haag 97 - 99 (Dubbel woonhuis)

De Haag 101 -103 (Dubbel woonhuis)

De Hoef 1a (Voormalige schuur en bakhuis)
Deel 80 (Langgevelboerderij, brouwerij)
Elisabethplaats 30 (Ziekenhuis)

Esdonk 29 (Langgevelboerderij)

Esdonk 49 (Kortgevelboerderij Walravenshoeve)
Groeskuilen 116 (Boerderij)

Heuvel 26 (Woonhuis)

Heuvel 50 (Woonhuis)

Heuvel 61 (Woonhuis)

Heuvel 66-68/vm Broekstraat 6 (Langgevelboerderij)
Hopveld 1 (Smederij)

Hopveld 10 (Gerenoveerde Boerderij)
Kerkstraat 1 (Herenhuis)

Kerkstraat 3a (Tabakskerverij)

Kerkstraat 5 (Winkel)

Kerkstraat 32 (Woning)

Kerkstraat 40 (Woonhuis)

Koksedijk 25 (Boerderij/ café)

Kromstraat 6 (Boerderij)

Kromstraat 32 (Langgevelboerderij)
Kromstraat 33- 35 (Langgevelboerderij)
Kruiseind 10 (Arbeiderswoning)

Kruiseind 40 (Woonhuis)

Lodderdijk 26 (woongedeelte Boerderij)
Molenstraat 16, Watermolen 33-37 (Boerderij)
Molenstraat 53-55 (Woning & interieur)
Molenstraat 61 (Woonhuis)

Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

5421 7]

5421 7]

5421 7]

5421 7]

5421 NM
5421 NM
5421 NM
5421 NM
5421 ZK
5421 RV
5421 LC
5421 PX
5421 PX
5421 ZW
5421 CN
5421 CN
5421 CM
5421 CN
5421 CE
5421 CE
5421 KX
5421 KX
5421 KX
5421 KX
5421 KX
5421 7B
5421 XZ
5421 XZ
5421 XZ
5421 ND
5421 ND
5421 XB
5421 KG
5421 KE
5421 KE

Gemert sectie H nr. 2467

Gemert sectie H nr. 2118

Gemert sectie H nr. 2649

Gemert sectie M nr. 4815

Gemert sectie H nr. 2329 en nr. 2303
Gemert sectie H nr. 2420 en nr. 2421
Gemert sectie H nr. 2305 en nr. 2578
Gemert sectie H nr. 2580 en nr. 2307
Gemert sectie H nr. 2451

Gemert sectie O nr. 938

Gemert sectie N nr. 2052

Gemert sectie O nr. 25

Gemert sectie O nr. 917

Gemert sectie O nr. 2061

Gemert sectie N nr. 1928

Gemert sectie N nr. 1839

Gemert sectie N nr. 2063

Gemert sectie N nr. 1674en nr. 1651
Gemert sectie N nr. 1588

Gemert sectie N nr. 1961

Gemert sectie M nr. 3453

Gemert sectie M nr. 3404

Gemert sectie M nr. 3404

Gemert sectie N nr. 917

Gemert sectie N nr. 918

Gemert sectie O nr. 749

Gemert sectie H nr. 2180

Gemert sectie H nr. 2188

Gemert sect H nr. 2473 en nr. 2461
Gemert sectie N nr. 295

Gemert sectie N nr. 306

Gemert sectie O nr. 1967

Gemert sectie M nrs. 4516 -4520
Gemert, sectie M 314,4331

Gemert sectie M nr. 4074

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM




Nieuwstraat 5 (Woonhuis)

Nieuwstraat 9 (Woonhuis)

Nieuwstraat 38-40 (Woonhuis)

Oudestraat 2 (Woonhuis)

Oudestraat 8 (Kortgevelboerderij Keijzersbosch)
Paashoefsedijk 32-34 (Boerderij)

Pandelaar 26 (Wevershuisje)

Pandelaar 91 (Boerderij De Kameel)

Pandelaar 106 (Boerenbondsmuseum)

Prins Bernardlaan ong. (Heilig Hartbeeld)
Ridderplein 1 (Gemeentehuis)

Ridderplein 33 (Woonhuis: constructie achter gevel)
Ridderplein 37 (Herenhuis)

Ruyschenberghstraat 12 (Woonhuis)

Schoolstraat 3 (Schoolgebouw)

Schoolstraat 5 (Ambtswoning schoolhoofd)

Sint Gerardusplein 21 (Kerkcomplex, toren & begraafplaats)
Willem de Haasstraat 4-6 (Woningen)

Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

5421 KN
5421 KN
5421 KP
5421 WE
5421 WE
5421 ZX
5421 NH
5421 NG
5421 NJ

5421 CV
5421 CX
5421 CX
5421 KS
5421 KT
5421 KT
5421 HS
5421 TP

Gemert M nr. 374
Gemert sectie m nr. 1584

Gemert sectie N nr. 1481 en nr. 1952

Gemert sectie M nr. 2881
Gemert sectie M nr. 3036
Gemert sectie O nr. 1395
Gemert sectie N nr,. 1324
Gemert sectie O nr. 1418
Gemert sectie H nr. 1961

Gemert sectie M nr. 4416
Gemert sectie M nr. 140
Gemert sectie M nr. 2717
Gemert sectie N. nr. 2108, 2109
Gemert sectie N nr. 2197
Gemert sectie N nr. 1347
Gemert sectie M nr. 4356
Gemert sectie M nr. 1560

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM




